Извещение о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости.

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости
с кадастровым  номером  64:16:040301:107.

   Руководствуясь  статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:
1. В отношении ранее учтенного  объекта недвижимости с кадастровым номером: 64:16:040301:107, расположенного по адресу: Саратовская область, Красноармейский район, с. Луганское, ул. Волжская, д. 7 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве на наследство по закону, выявлен  Новиков Виктор Николаевич.
2. Право на наследство по закону Новикова Виктора Николаевича,   на указанный в пункте 1 настоящего извещения объект недвижимости, подтверждается  Свидетельством о праве на наследство по закону, выданным нотариусом города Красноармейска Саратовской области Дебердиевой В.А.
3. Лицо, выявленное в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо  иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте решения, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течении тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта решения.
4.  Отделу по имущественным и земельным вопросам администрации Красноармейского муниципального района осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения единого государственного реестра недвижимости.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района.
6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Тел. 8(84550) 2-17-95
Лобанова Юлия Викторовна